РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫШНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.03.2025года                                   №11-ра

О назначении ответственных
за наведение санитарного порядка
территории памятников и мест
захоронений
Определить ответственных за проведение комплекса мероприятий по уборке, наведению чистоты и санитарного порядка, на территориях памятников:
1. «Братская могила погибших и умерших в годы Великой Отечественной войны — стела Скорбящая Мать (с. Верхний Реутец) определить ответственным – Администрацию Вышнереутчанского сельсовета  (Гахов А.И.);
2. «Войнам — односельчанам, погибшим в годы Великой Отечественной войны (с. Верхний Реутец) определить ответственных - МОКУ «Вышнереутчанская СОШ», МКУК Вышнереутчанский ДК, Вышнереутчанская сельская библиотека-филиал МКУК (Пьяных Е.А., Санькова Е.Н., Полякова О.Я.);
3. Памятник погибшим воинам (Памятник воинам односельчанам) (п.Любач) определить ответственных – Любачанский филиал МОКУ «Вышнереутчанская СОШ», МКУК Любачанский ДК, Любачанская сельская библиотека-филиал МКУК (Пьяных Е.А., Медведева Н.И., Забитова С.Р.);
4. Стела погибшим воинам (Братская могила) (с.Гахово) определить ответственных - МКУК Любачанский ДК, Любачанская сельская библиотека-филиал МКУК (Медведева Н.И., Забитова С.Р.);
5. Захоронение на общественном кладбище села Липовец определить ответственным – Администрацию Вышнереутчанского сельсовета (Якунин А.Г.).
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышнереутчанского
сельсовета Медвенского района                                                  А.Г Якунин